
LEGA CANOTTAGGIO A SEDILE FISSO UISP 

 La Spezia - 

Gare remiere del giorno 22 GIUGNO 2014 

 
IL GIUDICE UNICO  

 
 Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe. 

 Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente 

 Vista la casistica precedente agli atti di questo Giudice 
 

DELIBERA 
 

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari: 
 

 
Gara senior maschile 

 
A carico del tesserato della Società Portovenere Sig. Paolo La Valle 

 
Squalifica per una giornata perché rivolgendosi al Giudice starter offendeva 
pesantemente e platealmente il suo onore apostrofandolo con epiteti (Art. 83 – allegati 
a e b). 

 
A carico della Società Portovenere  

 
Multa  di € 150,00 (centocinquanta/00) per responsabilità oggettiva per i comportamenti 
posti in essere dal proprio tesserato Sig. Paolo La Valle di cui alla presente delibera 
(Art. 83 – allegati a e b). 

 
 

Così deciso in La Spezia il 24 giugno 2014 
        Il Giudice Unico 
 
        (Avv. Andrea Frau) 

 
 


